„Działo się w miejscu, w nieruchomości N 172,
w mieście Lublinie 6/18 marca 1886 r. Protokuł stwier­
dzający ukończenie robót przy budowie gmachu teatru
w Lublinie, będącego własnością prywatnego Towarzy-
stwa“.

„Wielokrotne komisje specjalno uznały budowę za
gwarantującą bezpieczeństwo i wygodę publiczność?4.

Działo się to za Prezydenta Wolińskiego.